
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Jan Jelínek Vedoucí práce: Lukáš Králík  

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2018/2019   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Využití smart technologií v průmyslu 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování teoretické části       

9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Vlastní práce je originální a nejedná se o plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

C - dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Předložená práce pojednává na téma využití smart technologií v průmyslu, tzv. průmysl 4.0. Jedná 

se tedy o velmi zajímavé a hlavně aktuální téma.Celkový dojem z jinak velmi kvalitní práce lehce 

snižují drobné překlepy (např. ecenemy - economy) a formální nedostatky, kdy kapitoly obsahují 

pouze odrážkové seznamy. Teoreticá část práce je velmi kvalitně sepsána, ovšem praktická část je 

již slabší. Anketa pro zjištění současného stavu průmyslu 4.0 v ČR je naprosto dostačující. Stejně 

tak bod zadání týkající se podnikových a IT procesů je dostačující. Ovšem poslední bod zadání se 



 

v popisu použitých technologií v praktické části ztrácí a je řešen spíše na pozadí. Vhodnější by dle 

mého názoru bylo vypracovat stručnou případovou studii na 1-2 stránky pro lepší názornost. 

 

Doplňující otázky: 

1) jaký je rozdíl mezi virtuální realitou (virtual relity) a rozšířenou realitou (augemnted reality) 

2) je možné VR a AR využít v průmyslu 4.0 a jak?  

 

 

Datum  1. 6. 2019     Podpis vedoucího bakalářské práce 


